Совет сельского поселения Казанчинский сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
25 ноября 2016 года № 81

О проекте бюджета сельского поселения Казанчинский
сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.

В соответствии со ст.39 Устава сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, ст.13, 14 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Казанчинский сельсовет  Совет сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Принять к рассмотрению внесенный администрацией сельского поселения проект решения Совета сельского поселения об утверждении бюджета сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов.
2. Постоянным комиссиям Совета рассмотреть и представить в постоянную комиссию  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности свои поправки  к проекту решения в течение 7 дней с момента получения проекта решения.
3. Назначить публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов на 12 декабря 2016 года. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации сельского поселения Казанчинский сельсовет.
Для проведения публичных слушаний образовать комиссию в составе:
          Гафурьянова Ляйсан Рафиковна - избирательный округ № 6 ;
Гилемшин Ринат Ахматзянович  - избирательный округ № 8 ;
Шайхиев Финат Мидхатович - избирательный округ № 7 .

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу сельского поселения Казанчинский сельсовет.

Глава сельского поселения                                                   Р.Т.Киямов